£3

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.10.2018 №1456-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Акционерное общество «Агентство по развитию рынка продоволь-

ствия» (город Екатеринбург) за большой вклад в развитие пищевой и
перерабатывающей промышленности в Свердловской области.

2. Государственное автономное учреждение Свердловской области «Уп-
равление государственной экспертизы» за большой вклад в развитие
строительного комплекса Свердловской области.

3. Государственное казенное учреждение Свердловской области «Автохо-
зяйство Правительства Свердловской области» за большой вклад в
транспортное обеспечение деятельности органов государственной влас-
ти Свердловской области.

4. Государственное унитарное предприятие Свердловской области «Го-
сударственный региональный выставочный центр «ИнЭкспо» (город
Екатеринбург) за большой вклад в развитие выставочной деятельности
в Свердловской области.

5. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Ли-
цей № 128» (город Екатеринбург) за большой вклад в обучение и вос-
питание подрастающего поколения.

6. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнитель-
ного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Локомотив»
(Кушвинский городской округ) за большой вклад в развитие физи-
ческой культуры и спорта в Свердловской области.

2

7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Горно-
металлургическая средняя общеобразовательная школа» (город Ниж-
ний Тагил) за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего
поколения.

8. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Валериановская
средняя общеобразовательная школа» (город Качканар) за большой
вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

9. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеоб-
разовательная школа № 3» (город Качканар) за большой вклад в обуче-
ние и воспитание подрастающего поколения.

10. Общество с ограниченной ответственностью «Хладокомбинат № 3» (го-
род Екатеринбург) за большой вклад в развитие пищевой и перерабаты-
вающей промышленности в Свердловской области.

Председатель
Законодательного Собра

П р о т о к о л ь н ы й j
отдел /

Л.В.Бабушкина

48п-рер